

LARS NILSSON HOLDING ApS

Rosavej 20
7160 Tørring

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Lars Kjær Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS NILSSON HOLDING ApS
Rosavej 20
7160 Tørring
Telefonnummer: 23977700
CVR-nr: 21613134
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Sydbank
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16.827.831 kr. mod sidst års resultat på 10.598.504 kr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015/16 forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-148.187	-108.867
Bruttoresultat		-148.187	-108.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-148.187	-108.667
Andre finansielle indtægter		18.706.729	10.815.766
Øvrige finansielle omkostninger		-451.069	-108.595
Ordinært resultat før skat		18.107.473	10.598.504
Skat af årets resultat	1	-1.279.642	0
Årets resultat		16.827.831	10.598.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		16.777.231	10.548.604
I alt		16.827.831	10.598.504

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		431.000	540.000
Andre tilgodehavender		0	350.462
Tilgodehavender i alt		431.000	890.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	59.891.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	59.891.720
Likvide beholdninger		86.352.287	8.392.966
Omsætningsaktiver i alt		86.783.287	69.175.148
Aktiver i alt		86.783.287	69.175.148

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		85.756.291	68.979.060
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	2	85.931.891	69.153.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.724	21.188
Skyldig selskabsskat		816.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		851.396	21.188
Gældsforpligtelser i alt		851.396	21.188
Passiver i alt		86.783.287	69.175.148

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	902.648	0
Ændring af udskudt skat	109.000	0
Regulering vedrørende tidligere år grundet underskudsbegrænsning	267.994	0
	1.279.642	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	68.979.060	49.900	69.153.960
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	16.777.231	50.600	16.827.831
Egenkapital ultimo	125.000	0	85.756.291	50.600	85.931.891

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 431 tkr. Aktivet er nu indregnet fuldt ud i balancen, idet forventer udnyttelse af skatteaktivet i kommende år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen